Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage AQ1052N2S-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
AQ1052N2S-T Details PDF
AQ1052N2S-T
Hersteller-Teilenummer: AQ1052N2S-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 2.2NH 870MA 80 MOHM
Datenblätter:
1.AQ1052N2S-T.pdf
2.AQ1052N2S-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 60000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer AQ1052N2S-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 2.2NH 870MA 80 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 60000 pcs Stock
Serie AQ
Betriebstemperatur -55°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.039" L x 0.024" W (1.00mm x 0.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.020" (0.50mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 870mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±0.3nH
Verpackung / Gehäuse 0402 (1005 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 0402 (1005 Metric)
Induktivität 2.2nH
Q @ Frequenz 8 @ 100MHz
Material - Kern -
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 80 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 6GHz
Frequenz - Prüfung 100MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
AQ1051N8S-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 1.8NH 930MA 70
MOHM
AQ1051N0S-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 1NH 930MA 70
MOHM SMD
AQ1052N0S-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 2NH 870MA 80
MOHM SMD
AQ1053N0S-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 3NH 740MA 110
MOHM SMD
AQ1052N4S-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 2.4NH 820MA 90
MOHM
AQ1051N2S-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 1.2NH 930MA 70
MOHM
AQ1053N3S-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 3.3NH 710MA 120
MOHM
AQ1052N2S-T(LGAQ1052N2S-T)
TAIYO
TAIYO 10kreel
1210YC104JAT2A AD45216XCPZ AD5310BRT-REEL APL1117-50 AQ10510NJ-T
AQ10515NH-T AQ10515NJ-T AQ1053N6S-T AQ1053N9S-T AQ1054N3J-T
AQ1056N8J-T AQ1057N5J-T AQ1058N2J-T AQ1059N1J-T AQ10A2-24/30VDC
AQ11EM1R6CA1ME AQ12EM0R3BAT2A BAS40DW-05-7 BAT54HT1 C1608JB1H473K080AA
C3225JB1C106K200AA CM75DY-24 CS3K-E3/I CY2081SL-524-T1 DZ23C12-7-F
F380J106MMA HFBR-1526 IHLP5050FDERR47M01 IP4223CZ6 LDB20C201A1800E-409
LMV341IDCKR LQD30A48-3V31V5REJ LT3992EUH#PBF LTC3736EGN#TRPBF MAX809MEUR+
MCF54451VM240 MIC2293-34YMLTR MM3Z16VB N029RH06 NJM2828F3-15
PC3-24-12 PCMC063T-33MN RB095B-90 RF4013GFE8 SKY13498-21
ST72F521AR9TCE STGB10NC60HDT4 T50AC120A UMK105CH150KW-F UMK107SD102JA-T